

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4341 Maja Mazur**


fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4341 Maja Mazur**

Miejscowość: Wrocław | Województwo: dolnośląskie

Poznaj moją historię...



Mam na imię Maja, urodziłam się z Trisomią 21, czyli zespołem Downa, złożoną wadą serca i obniżonym napięciem mięśniowym. Pierwsze trzy miesiące swojego życia spędziłam samotnie w szpitalu, czekając na nową mamę i tatę. Wszystkim zależało, żeby znaleźć dla mnie prawdziwą rodzinę, bo pilnie wymagałam dalszego leczenia, a bez rodziców byłoby to bardzo trudne.

Wydawało się, że nikt już po mnie nie przyjdzie, nie przytuli, nie zaśpiewa kołysanki. Na szczęście pewnego dnia wszystko się zmieniło, poznałam nowy, nieszpitalny zapach, poczułam domowe ciepło i miłość... Okazało się, że zyskałam nie tylko mamę i tatę, ale również wspaniałe starsze rodzeństwo. Kolejne pobyty w szpitalach spędzałam już z nową mamusią, wspólnie przeszliśmy moją operację serduszka, która nie do końca poszła zgodnie z planem, bo trudno było mi się obudzić i samodzielnie oddychać, przez co później miałam problemy z powrotem do zdrowia. Obie strasznie się bałyśmy i tęskniłyśmy za domem, ale ten wspólny czas bardzo nas do siebie zbliżył.

Wiem, że mam wiele do nadrobienia, wymagam dużo pracy i opieki, ale postanowiłam się nie poddawać! Codziennie dzielnie ćwiczę na rehabilitacji, do tego jestem pod stałą opieką logopedy, kardiologa, okulisty i laryngologa. W chwilach wolnych uwielbiam bawić się z siostrą i bratem, jestem uśmiechnięta i naprawdę bardzo grzeczna.

Niestety potrzebuję też Waszej pomocy, przekażecie mi swoje 1,5% podatku? Rodzicom będzie łatwiej sfinansować moje medyczne potrzeby, których mam naprawdę dużo. Wasza pomoc ma dla nas ogromne znaczenie

Dziękuję za Twoje wsparcie, Maja.



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych okresów pracy w 2024. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 4341 MAJA MAZUR	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	